
Danmarks Idræts-Forbund og vores samarbejdspartnere vil gerne invitere alle i dansk idræt 
til en begivenhed, hvor vi vil fortælle nærmere om næste års idrætstopmøde i Danmark. 

Derfor er det os en stor glæde at tilbyde jer billetter til vores launch event,  
under deltagelse af IOC Præsident Jacques Rogge og HKH Kronprins Frederik. 

Begivenheden finder sted

Mandag den 6. oktober 2008 i Tivoli
  

Der vil være taler ved bl.a. IOC Præsidenten og Kulturminister Carina Christensen.  
Endvidere vil vi afsløre logoet for IOC Sessionen og Kongressen samt lancere en række 

yderligere initiativer.

Vi håber, at I vil benytte denne lejlighed til at høre nærmere om hvad der skal ske 
 når vi den 1. – 9. oktober 2009 er værter for international idræt. 

Med venlig hilsen 

 Niels Nygaard Kai Holm 
 Formand for DIF IOC-medlem  



Der vil fra kl. 14.15 være indgang fra Tivolis Hovedindgang.  
Dørene lukkes kl. 14.55.

Selve begivenheden foregår fra kl. 15 – 16.

Efterfølgende er Danmarks Idræts-Forbund vært for et glas vin samt snacks i Akvariet  
under Tivolis Koncertsal, frem til kl. 17.

Der vil være mulighed for garderobe. 

Tilmelding senest 26. september 2008 per e-mail til Pernille Pedersen, ppe@dif.dk  
Der sendes herefter nummereret billet og der vil kun være adgang med denne.  

Spørgsmål om eventen kan rettes til: Eventmanager Henriette H. Rasmussen, telefon 4326 2019.

Arrangementet er en del af The Danish Year of Sports 2009 - Inviting the World of Sport.

Åbent for udenlandske og danske journalister.

IOC har i forbindelse med kongressen i København etableret 
et åbent webforum, hvor alle borgere i verden kan give deres 
bidrag til kongressens temaer, som samles under overskriften: 
den olympiske bevægelse i samfundet. Du kan se nærmere om 
dette på IOC’s hjemmeside www.2009congress.olympic.org 

KØBENHAVNS KOMMUNE       

Danmarks Idræts-Forbund, Københavns Kommune og Danmark vandt i forbindelse med vinter-OL i Torino 2006 
værtskabet for den 121. IOC Session og 13. olympiske kongres. Samtlige olympiske komiteer inviteres til denne, 
så der vil være delegerede fra i alt 205 lande. Samtidig konkurrerer 4 byer om at vinde værtskabet for OL 2016, 
som vil blive afgjort i forbindelse med sessionen i 2009. 

De danske samarbejdspartnere om IOC Kongressen er: 


